
Pachet materiale electrice

I.D.: 46896474

Data publicarii	03.06.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.427,63 RON - 5.427,63 RON

Descriere: Pachetul contine: Bec economic spirala E27, 32E/865 - 30 buc x 18.95 lei = 568.50 lei Corp iluminat stradal LED 45W - 15 buc x 160.50 = 2407.50 lei GLOBOLUX D300 fumuriu PMMA - 10 buc x 78 lei = 780 lei Folie avertizoare - 10.70 kg x 12.18 lei = 130.33 lei Manson pentru cablu armat SMHA 1.5 - 10 - 30 buc x 46.87 lei = 1406.10 lei Mufa CU 1.5 mmp - 40 buc x 1 lei = 40 lei Mufa CU 2.5 mmp - 40 buc x 1.15 lei = 46 lei Mufa CU 4 mmp - 40 buc x 1.23 lei = 49.20 lei
